
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は スマイルサポート行政書士事務所
行政書士 齊藤保樹 <smile-support@ab.auone-net.jp> の代理

送信日時: 2021年9月7日火曜日 14:22
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 県下一斉無料相談会のチラシ掲示にご協力頂ける方を募集いたします。
添付ファイル: 県下一斉無料相談会のチラシ.png

埼玉県行政書士会東入間支部

会員各位

お世話になっております。相談会運営委員の齊藤です。

支部会員の皆様には、平素より相談会事業に深いご理解とご支援を賜っておりますこと心より感

謝申し上げます。

さて、先に配信された「令和３年度 県下一斉行政書士無料相談会開催のご案内」の通り、本年も

１０月１０日（日）に県下一斉無料相談会を開催する予定です。

それに伴い、各市町掲示板にチラシを掲示したいと考えております。

そのため、各市町掲示板のチラシ掲示にご協力頂ける方を募集致します。

以下の内容をご一読の上、ご協力頂ける方は、下記のお問い合わせ・連絡先（齊藤）までご連絡

下さい。

（※ご協力頂ける方は、準備の都合上、９月１1日（土）正午までにご連絡願います。）

１．チラシ掲示のご協力のお願い

（１）チラシは、➀富士見市、②ふじみ野市、③三芳町の各掲示板に掲示する予定です。

   チラシ掲示にご協力頂ける方は、居住地若しくは事務所所在地の市町掲示板を担当して頂

きます。

（２）応募状況によりますが、１人あたり２０～３０か所程度を担当して頂く予定です。  

   ※担当エリアの全てを貼る必要はありませんので、可能な範囲で掲示して頂ければと思い

ます。

（３）掲示版の担当エリアは、応募状況に応じて、運営委員より割り振らせて頂きます。

（４）後日、協力者の方には、➀チラシ、②掲示板の配置地図、③画びょう等を運営委員より、

手渡しか郵送の方法によりお渡し致します。



2

（５）本相談会終了後は、掲示期限までに、各自掲示したチラシを回収し、破棄してください。

※なお、過去に利用した画びょう等をお持ちで不要な方は、その旨ご一報ください。

２．チラシの配布・設置をして頂ける方へ

本相談会のチラシをご自身の事務所、知人のお店、施設などに配布・設置して頂ける方は、必要

な部数を手渡しか郵送にてお渡し致します。

チラシの配布・設置にご協力頂ける方は、下記お問い合わせ・連絡先（齊藤）までご連絡下さ

い。

（※本相談会の開催終了までは、お渡し可能です。）

また、本メールにおきましても、チラシの画像データを添付しておきますので、必要な方は印刷

してご利用頂ければ幸いです。

以上、よろしくお願い致します。

相談会運営委員 齊藤保樹

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【お問い合わせ・連絡先】

スマイルサポート行政書士事務所

行政書士 齊藤保樹

〒356-0007 埼玉県ふじみ野市北野二丁目2番25号

電話・FAX：049-290-3777  

携帯電話 ：090-6103-4580

メール  ：smile-support@ab.auone-net.jp

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001a01d7a3a8%2448687f00%24d9397d00%24%

40ab.auone-net.jp にアクセスしてください。




	Microsoft Outlook - 
	県下一斉無料相談会のチラシ1

